ПРОТОКОЛ № 252
Правления Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

, · · профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы»

«08» ноября 2023 года . .·., : .. f..:. :· 1 ,, , \ , .. · с-Москва .

. . .. , , . - -; , .. ,•

Председателем избрана _:,' Махо'ва Юлия Леонидовна, секретарем избран
Леонидович.

Драчев Дмитрий

Результаты голосования: принято единогласно .

.Из 5х членов П~авления для участия в заседании .зарегщ;!J)ировались 5:

1. Махова ю;;ия Леонидовна (ИП Махова Ю:11ия ЛеО!i_Идовна)';"'
. • \ -;

2. Драчев Дмитрий Леонидович (ИП Драчев Дмитрий Леонидович);

3. Драчев Леонид Иванович (ООО «АЙТАКСА»);
4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»);

5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член Ассоциации «Альянс Строителей

Столицы»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор Ассоциации «Альянс Строителей Столицы»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, которая сообщила, что из 5 членов Правления в заседании принимают
участие 5 члена Правления. Правление правомочно.
Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не посrупило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О прекращении членства в Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» в связи с

ликвидацией юридического лица - члена Ассоциации.

2. О прекращении членства в Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» в связи с

исключением из Единого государственного реестра юридических лиц юридического лица - члена

Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О прекращении членства в Ассоциации по содействию
строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы» в связи с ликвидацией юридического лица - члена Ассоциации»

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим о том, что согласно п.

8.1.3. Положения о членстве в Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы», членство в

саморегулируемой организации прекращается в случае ликвидации юридического лица - члена

Ассоциации.

На основании сведений из Федеральной налоговой службы России осуществлена государственная

регистрация ликвидации Общества с огра1111чен11ой ответственностью «Технолог1111 Климата»

.. ~ .

~ 1 ... , • 1

(ОГРН 1117746193652), дата ликвидации 02.11 .2023 г. Информация о ликвидации вышеуказанного ·
юридического лица подтверждается опубликованными на сайте Федеральной налоговой службы

: Gведениями, внесенными в Единый государственный реестр юридических лиц: ·· ·· ,·:,·· · · ... • , ,

В С!3ЯЗИ .с JJыr.µесказанным, Махова Юлия Леонидрвна предложила пр~кратить членство Общества с
ограnи;iен~ой ответственностью «Технологии к.~:.и~ата» (ОГРН. 11i7746193652) в Ассоциации по
содействию ,строительным организациям в .осущес:~:~лении и~и._ :~?.оф~~сиональной деятельности
«Альянс Строителей Столицы».

РЕШИЛИ: -прекратить членство в Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими· профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы>> Общества с
ограниченной ответственностью «Технологю1 Климата» (ОГРН 1117746193652) в связи с его
ликвидацией. ' '

i:.

С момента · принятия наст~ящего решения · соответствующие изменения · внести в ~еестр,'. члеf-!ОВ ,

Ассоциации, разместить на официальном сайте Ассоциации, направить 'уведомление о принятом
решении в Ассоциацию «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ).

Голосовали: «за» . 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О прекращении членства в Ассоциации по содействию
строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс
Строителей Столицы» в связи с исключением из Единого государственного реестра юридических лиц

юридического лица - члена Ассоциации»

СЛУШАЛИ: слушали Махову Юлию Леонидовну, которая сообщила присутствующим о том, что

согласно п. 8.1.3. Положения о членстве в Ассоциации членство в саморегулируемой организации
прекращается в случае внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи об
исключении юридического лица.

На основании сведений из Единого государственного реестра юридических лиц Федеральной

налоговой службы России исключено Общество с ограниченной ответственностью «СК ГАРАНТ»
(ОГРН 1187746562101). Дата исключения 27.10.2023 г. Информация об исключении вышеуказанного
юридического лица подтверждается опубликованными на сайте Федеральной налоговой службы

Сведениями, внесенными в Единый государственный реестр юридических лиц.

В связи с вышесказанным, Махова Юлия Леонидовна предложила прекратить членство Общества с

ограниченной ответственностью «СК ГАРАНТ» (ОГРН 1187746562101) в Ассоциации по

содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности

«Альянс Строителей Столицы».

РЕШИЛИ: прекратить членство в Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» Общества с

ограниченной ответственностью «СК ГАРАНТ» (ОГРН 1187746562101) в связи с его исключением
из Единого государственного реестра юридических лиц.

Голосовали: «за» - 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

о принятом

ахова ЮЛ.)